
Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 534 del registro generale 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, CUSTODIA, PULIZIA, 

MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE DELLE OPERAZIONI 

TANATOLOGICHE E CIMITERIALI PRESSO I CIMITERI COMUNALI. 

PERIODO 01/01/2023-31/12/2025. CIG: 947245879F. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTI: 

 i Decreti Sindacali n. 3 del 31/03/2022, n. 5 del 01/06/2022 e n. 8 del 08/07/2022, con i quali 

sono stati nominati i Responsabili delle Posizioni Organizzative dell’Ente; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 07/06/2022, con la quale è stato approvato il 

piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 

PREMESSO che: 

 con propria determinazione n. 82 del 03/12/2018 è stata disposta l’aggiudicazione definitiva in 

favore della Ditta “Servizi Associati Società Cooperativa”, con sede in Perugia via S. Penna 38, 

P. Iva e C.F. 00311400543, della procedura per l’affidamento dei servizi cimiteriali, custodia, 

pulizia, manutenzione del verde e gestione delle operazioni tanatologiche e cimiteriali dei 

cimiteri del Comune di Trevi per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2021 mediante RdO su 

MEPA, codice CIG: 763790676B;  

 è stato sottoscritto il documento di stipula del contratto relativo alla suddetta RdO n. 2072718 

(prot. n. 22337 del 14/12/2018), nonché il Capitolato d’oneri dell’appalto; 

 con propria determinazione n. 37 del 27/12/2021 è stato disposto il rinnovo per un anno dal 

01/01/2022 al 31/12/2022 del contratto dei servizi cimiteriali, custodia, pulizia, manutenzione 

del verde e gestione delle operazioni tanatologiche e cimiteriali dei cimiteri del Comune di Trevi, 

di cui alla RdO n. 2072718 su MEPA sottoscritto con “Servizi Associati Società Cooperativa”, 

con sede in Perugia via S. Penna 38, P. Iva e C.F. 00311400543; 

 

DATO ATTO quindi, che: 

 l’affidamento è in scadenza al 31/12/2022; 

 il proposito che si pone l’Amministrazione è quello di dare continuità ad un servizio connotato 

da una forte rilevanza sociale e con un duplice obiettivo: da un lato garantire l’organizzazione, la 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

realizzazione e l’espletamento di un sistema integrato di servizi ovvero la combinazione di tutte 

quelle azioni tecniche ed amministrative volte alla manutenzione dei cimiteri comunali, dall’altro 

favorire la valorizzazione dei luoghi e delle strutture cimiteriali, che per la loro natura devono 

rispecchiare la dignità e il rispetto degli eventi e dello stato d’animo di chi li frequenta; 

 

RAVVISATA, quindi, la necessità di procedere a nuovo affidamento tramite indizione di apposita 

procedura di gara; 

 

VALUTATO, come da Relazione tecnico-illustrativa allegata, che: 

 l’appalto avrà durata di complessivi 3 (tre) anni, dal 01/01/2023 al 31/12/2025; 

 l’Ente si riserva la facoltà di rinnovare il contratto per 1 (uno) ulteriore anno; 

 inoltre, l’Ente si riserva la facoltà di prorogare il contratto per il tempo strettamente necessario 

alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione del nuovo contraente, e 

comunque per un tempo massimo di 6 (sei) mesi, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs. n. 

50/2016; 

 ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, l’importo presunto complessivo 

dell’appalto ammonta a € 128.250,00 (oltre Iva) così determinato: 

Importo stimato posto a base di gara per i 36 mesi contrattuali dal 01/01/2023 

al 31/12/2025, di cui: 

 circa n. 140 operazioni cimiteriali annue  € 16.800,00 

 manutenzione ordinaria (a corpo)             € 11.700,00 

  Totale € 28.500,00 x 3 anni 

 

€ 85.500,00 

Di cui per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  € 0,00  

Opzione di rinnovo per 1 (uno) ulteriore anno € 28.500,00 

Eventuale proroga tecnica ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.lgs. 50/2016 

per un massimo di sei mesi 
€ 14.250,00 

Importo totale stimato dell’appalto € 128.250,00 

Ulteriori costi dell’appalto  

Iva 22% ai sensi di legge € 28.215,00 

Totale somme a disposizione € 156.465,00 

e pertanto inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria; 

 in relazione all’appalto, non sussistono al momento rischi da interferenza e, pertanto, non è stato 

predisposto, ai sensi dell’art. 26, comma 3 del D. Lgs. n. 81/2008, il documento unico di 

valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI); 

 l’appalto non è suddiviso in lotti in quanto la particolare natura del servizio richiede l’unitarietà 

della prestazione; 

 

VERIFICATO, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della legge n. 488/1999 e dell’articolo 1, 

comma 449, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 che: 

 non risultano convenzioni attive stipulate da Consip o da altri soggetti qualificati 

come centrali di committenza per il servizio in oggetto; 

 il servizio è presente nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa) all’interno 

del Bando “Servizi”, Categoria: “Operazioni cimiteriali”, CPV: 98371110-8 “Servizi 

cimiteriali”; 

 

RITENUTO pertanto: 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 di voler procedere all’affidamento mediante procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016; 

 di aggiudicare la procedura con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, come 

previsto dall’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, assegnando i seguenti punteggi: punti 80/100 per 

l’offerta tecnica e punti 20/100 per 1’offerta economica; 

 non saranno ammesse offerte in aumento; 

 al fine di garantire la massima partecipazione e accessibilità, parità di trattamento, non 

discriminazione, rispetto della concorrenza e del principio di trasparenza, di espletare la 

procedura tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa), attraverso 

Richiesta di Offerta (R.d.O.) rivolta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando “Servizi”, 

Categoria: “Operazioni cimiteriali”, CPV: 98371110-8 “Servizi cimiteriali”; 

 di stabilire che la procedura verrà interamente gestita elettronicamente utilizzando la piattaforma 

telematica di e-procurement Mepa su www.acquistinretepa.it; 

 che la valutazione dell’offerta tecnica avverrà tramite apposita Commissione nominata ai sensi 

dell’articolo 77 del D.Lgs. n. 50/2016, mentre la valutazione dell’offerta economica sarà 

interamente effettuata dalla piattaforma telematica Mepa che altresì, in modo automatico, 

redigerà la graduatoria sulla base dei punteggi ottenuti; 

 di non richiedere, ai sensi dell’art. 1 comma 4 del D.L. n. 76/2020 convertito con modificazioni 

dalla Legge n. 120/2020, le garanzie provvisorie di cui all’articolo 93 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida; 

 di approvare i seguenti documenti di gara che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

- Relazione tecnico-illustrativa; 

- Capitolato d’oneri (comprensivo di Allegato “A” – Tariffe cimiteriali e descrizione 

operazioni e Allegato “B” – Norme per i fornitori); 

- Disciplinare di gara; 

- Allegato 1 – Istanza di partecipazione; 

- Allegato 2 – D.G.U.E.; 

 di impegnare i seguenti importi, con imputazione contabile al capitolo n. 1520 del bilancio di 

previsione 2022-2024: 

- € 30,00 per l’esercizio 2022, relativamente alla quota di contribuzione sui contratti pubblici 

a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, ai sensi della deliberazione dell’ANAC n. 

830 del 21/12/2021; 

- € 34.770,00 Iva compresa, per l’esercizio 2023 relativamente al primo anno 

dell’affidamento; 

- € 34.770,00 Iva compresa, per l’esercizio 2024 relativamente al secondo anno 

dell’affidamento; 

 di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) nel sottoscritto Responsabile dell’Area Demografica e Sociale dott.ssa 

Federica Pierantozzi; 

 

DATO ATTO che, in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato acquisito 

il seguente codice CIG: 947245879F; 

 

ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con 

modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 

all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 

D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

DATO ATTO che in capo al sottoscritto Responsabile di Area e Responsabile Unico del 

Procedimento, non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse; 

 

DATO ATTO che il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della 

presente determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTI: 

 lo statuto comunale; 

 il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 

 

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. DI AVVIARE la procedura di scelta del contraente per l’affidamento del servizio di gestione 

dei servizi cimiteriali, custodia, pulizia, manutenzione del verde e gestione delle operazioni 

tanatologiche e cimiteriali presso i cimiteri comunali, per un periodo di anni 3 (tre) a decorrere 

dal 01/01/2023 fino al 31/12/2025; 

 

3. DI STABILIRE a tal fine, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e dell’art. 

32 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016, quanto segue: 

 l’appalto avrà durata di complessivi 3 (tre) anni, dal 01/01/2023 al 31/12/2025; 

 l’Ente si riserva la facoltà di rinnovare il contratto per 1 (uno) ulteriore anno; 

 inoltre, l’Ente si riserva la facoltà di prorogare il contratto per il tempo strettamente 

necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione del nuovo 

contraente, e comunque per un tempo massimo di 6 (sei) mesi, ai sensi dell’art. 106, comma 

11 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, l’importo presunto complessivo 

dell’appalto ammonta a € 128.250,00 (oltre Iva) così determinato: 

Importo stimato posto a base di gara per i 36 mesi contrattuali dal 

01/01/2023 al 31/12/2025, di cui: 

 circa n. 140 operazioni cimiteriali annue  € 16.800,00 

 manutenzione ordinaria (a corpo)             € 11.700,00 

  Totale € 28.500,00 x 3 anni 

 

€ 85.500,00 

Di cui per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  € 0,00  

Opzione di rinnovo per 1 (uno) ulteriore anno € 28.500,00 

Eventuale proroga tecnica ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.lgs. 

50/2016 per un massimo di sei mesi 
€ 14.250,00 

Importo totale stimato dell’appalto € 128.250,00 

Ulteriori costi dell’appalto  

Iva 22% ai sensi di legge € 28.215,00 

Totale somme a disposizione € 156.465,00 

e pertanto inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria; 

 in relazione all’appalto, non sussistono al momento rischi da interferenza e, pertanto, non è 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

stato predisposto, ai sensi dell’art. 26, comma 3 del D. Lgs. n. 81/2008, il documento unico 

di valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI); 

 l’appalto non è suddiviso in lotti in quanto la particolare natura del servizio richiede 

l’unitarietà della prestazione; 

 di procedere all’affidamento mediante procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016; 

 di aggiudicare la procedura con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

come previsto dall’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, assegnando i seguenti punteggi: punti 

80/100 per l’offerta tecnica e punti 20/100 per 1’offerta economica; 

 al fine di garantire la massima partecipazione e accessibilità, parità di trattamento, non 

discriminazione, rispetto della concorrenza e del principio di trasparenza, di espletare la 

procedura tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa), attraverso 

Richiesta di Offerta (R.d.O.) rivolta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando “Servizi”, 

Categoria: “Operazioni cimiteriali”, CPV: 98371110-8 “Servizi cimiteriali”; 

 di stabilire che la procedura verrà interamente gestita elettronicamente utilizzando la 

piattaforma telematica di e-procurement Mepa su www.acquistinretepa.it; 

 che la valutazione dell’offerta tecnica avverrà tramite apposita Commissione nominata ai 

sensi dell’articolo 77 del D.Lgs. n. 50/2016, mentre la valutazione dell’offerta economica 

sarà interamente effettuata dalla piattaforma telematica Mepa che altresì, in modo 

automatico, redigerà la graduatoria sulla base dei punteggi ottenuti; 

 di non richiedere, ai sensi dell’art. 1 comma 4 del D.L. n. 76/2020 convertito con 

modificazioni dalla Legge n. 120/2020, le garanzie provvisorie di cui all’articolo 93 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

 che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida; 

 

4. DI APPROVARE i seguenti documenti di gara, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, i quali contengono le clausole ritenute essenziali, i termini, le 

modalità e le condizioni dell’affidamento: 

 Relazione tecnico-illustrativa; 

 Capitolato d’oneri (comprensivo di Allegato “A” - Tariffe cimiteriali e descrizione 

operazioni e Allegato “B” - Norme per i fornitori); 

 Disciplinare di gara; 

 Allegato 1 - Istanza di partecipazione; 

 Allegato 2 - D.G.U.E.; 

 

5. DI IMPEGNARE i seguenti importi, con imputazione contabile al capitolo n. 1520 del 

bilancio di previsione 2022-2024: 

 € 30,00 per l’esercizio 2022, relativamente alla quota di contribuzione sui contratti pubblici 

a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, ai sensi della deliberazione dell’ANAC n. 

830 del 21/12/2021; 

 € 34.770,00 Iva compresa, per l’esercizio 2023 relativamente al primo anno 

dell’affidamento; 

 € 34.770,00 Iva compresa, per l’esercizio 2024 relativamente al secondo anno 

dell’affidamento; 

dando atto che l’impegno per le somme afferenti agli anni successivi sarà imputato in seguito 

all’approvazione dei relativi bilanci; 

 

6. DI INDIVIDUARE, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) nel sottoscritto Responsabile dell’Area Demografica e Sociale dott.ssa 

Federica Pierantozzi; 

 

7. DI DARE ATTO che: 

 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



Determinazione n. 534 del 03-11-2022 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato 

acquisito il seguente codice CIG: 947245879F; 

 ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con modificazioni 

dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione 

degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti 

di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 che in capo al sottoscritto Responsabile di Area e Responsabile Unico del Procedimento, 

non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse; 

 il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente 

determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi di cui al 

D.Lgs. n. 33/2013; 

 

8. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli 

adempimenti di competenza. 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il responsabile del Servizio 

 Pierantozzi Federica 

 

                                                                                 

                                                                                Il responsabile dell’Area 

                                                                                               Pierantozzi Federica 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora 16:19:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-11-2022 ora
16:20:14



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 534 del registro generale 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, CUSTODIA, PULIZIA, 

MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE DELLE OPERAZIONI 

TANATOLOGICHE E CIMITERIALI PRESSO I CIMITERI COMUNALI. 

PERIODO 01/01/2023-31/12/2025. CIG: 947245879F. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

effettuati i dovuti riscontri; 

il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

267/2000. 

 

 
 

Impegno N.   509 del 03-11-2022 a Competenza   CIG 947245879F 

5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       1520 / Articolo       
ESTERNALIZZAZIONE SERVIZI CIMITERIALI 

Causale Contributo a favore di ANAC per la procedura di gara CIG: 947245879F. 

Importo 2022 Euro 30,00 

Beneficiario     11927  AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 

 

Impegno N.   510 del 03-11-2022 a Competenza   CIG 947245879F 

5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       1520 / Articolo       
ESTERNALIZZAZIONE SERVIZI CIMITERIALI 

Causale AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, CUSTODIA, PULIZIA, 
MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE DELLE OPERAZIONI TANATOLOGICHE E CIMITERIALI 
PRESSO I CIMITERI COMUNALI. PERIODO 01/01/2023-31/12/2025. CIG: 947245879F. 

Importo 2022 Euro  

Importo  2023 Euro 34.770,00 

Importo  2024 Euro 34.770,00 

 

 

Trevi, lì 04-11-2022 

 

Il responsabile dell’area 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 04-11-2022 ora  7:28:08



 

STOCCHI ORIETTA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 04-11-2022 ora  7:28:08



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

Servizio DEMOGRAFICI 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 534 del registro generale 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, CUSTODIA, PULIZIA, 

MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE DELLE OPERAZIONI 

TANATOLOGICHE E CIMITERIALI PRESSO I CIMITERI COMUNALI. 

PERIODO 01/01/2023-31/12/2025. CIG: 947245879F. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 

dal 04-11-2022 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 04-11-2022. 

 

 Il responsabile della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 44 del 03-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 04-11-2022 ora  9:52:32 DANIELA RAPASTELLA il 04-11-2022 ora
10:10:14


